
UCHWAŁA NR  XLIII/206/17
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

w sprawie  zabezpieczenia  środków finansowych jako wkładu własnego  na  realizację
projektu  pn.:  ,,Wspólnymi  siłami  przeciw  klęskom  żywiołowym”  przeznaczonego
do realizacji ze środków Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  
(j. t. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.)  Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§  1.  Gmina  Mieroszów  deklaruje  zabezpieczenie  środków  finansowych,  jako  wkładu
własnego  na  realizację  projektu  pn.:  ,,Wspólnymi  siłami  przeciw  klęskom  żywiołowym”
przeznaczonego do realizacji ze środków Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska.

§  2. Wysokość  zabezpieczonych  środków  finansowych   z  przeznaczeniem  na  pokrycie
wkładu własnego na realizację przedmiotowego projektu wynosi 5.200,00 PLN.

§ 3.  Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej Uchwały, zostaną zabezpieczone
w budżecie Gminy Mieroszów na rok 2018.

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLIII/206/2017 

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 sierpnia 2017 r.

W związku z zakończeniem naboru  wniosków o dofinansowanie w ramach Programu
Operacyjnego Interreg V-A Republika Czeska-Polska na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 1
Wspólne zarządzanie ryzykiem oraz wyborem do dofinansowania projektu pn.: ,,Wspólnymi
siłami przeciw klęskom żywiołowym”, Gmina Mieroszów zabezpieczy środki finansowe na
realizację  całego  przedsięwzięcia,  w  tym  wkładu  własnego  w  wysokości  15%  wartości
projektu, czyli 5.200,00 PLN w budżecie Gminy na rok 2018.

Do  podpisania  umowy  o  dofinansowanie  projektu  niezbędne  jest  zabezpieczenie
wkładu własnego na realizację projektu wobec czego podjęcie przedmiotowej uchwały jest
uzasadnione. 


